
ZARZĄDZENIE NR 29/07 
BURMISTRZA MYSZYŃCA 

z dnia 25 maja 2007 r. 
 
 
 

w sprawie określenia terminu konsultacji i ustalenia kalendarza czynności 
konsultacyjnych oraz wyznaczenia obwodów konsultacyjnych 
 
 
Na podstawie § 5 ust 2 i § 6 uchwały Nr XXVIII/191/05 Rady Miejskiej w 
Myszyńcu z dnia 25 kwietnia 2005 r. w sprawie zasad i trybu przeprowadzania 
konsultacji z mieszkańcami Gminy Myszyniec /Dziennik Urzędowy 
Województwa Mazowieckiego Nr 145, poz. 4530/ zarządza się, co następuje: 
 
 

§ 1 
Ustala się kalendarz czynności konsultacyjnych z mieszkańcami wsi 
Charciabałda w sprawie zmiany miejscowości na Charcibałda, stanowiący 
załącznik Nr 1 do zarządzenia. 
 

§ 2 
Osobami uprawnionymi do wzięcia udziału w konsultacjach są osoby 
zamieszkałe w Charciabałdzie. 
 

§ 3 
Na pełnomocnika ds. konsultacji wyznacza się Panią Danutę Kostewicz. 

 
§ 4 

 
Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 
 

§ 5 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 
 
 
 
 
 
 
 

 

 



 
Załącznik Nr 1 do  
zarządzenia Nr 29/07 
Burmistrza Myszyńca  
z dnia 25 maja 2007roku 
 
 
 

Kalendarz czynności konsultacyjnych  
 

Data wykonania czynności 
konsultacyjnych 

Treść czynności 
 
 

01.06.2007 
 

rozpoczęcie konsultacji  

15.06.2007r. zakończenie konsultacji 
Forma wyrażenia opinii przez 

mieszkańców 
wyrażenie opinii przez mieszkańców na 
listach konsultacyjnych poprzez złożenie 
podpisu pod jedną  z trzech możliwości: 
Charciabałda, Charcibałda, wstrzymuję się 
od głosu. 

do 20.06.2007r. przygotowanie zestawień zbiorczych 
wyników konsultacji 

do 22.06.2007r podanie do wiadomości publicznej 
wyników konsultacji poprzez ich 
zamieszczenie w internetowym Biuletynie 
Informacji Publicznej  Urzędu Miejskiego 
w Myszyńcu i na tablicach ogłoszeń w 
miejscowości, gdzie były one 
przeprowadzone 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


